Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район

Исполнительный комитет

Брюшлинского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделевск муниципаль районы

Бөрешле авыл җирлеге

башкарма комитеты

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР
         16 июля 2020 года                                                                                №17

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки)

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных муниципальных услуг" Исполнительный комитет
Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан от 05.02.2020 № 6 следующие изменения:

 Абзац 13 пункта 2.15 Административного регламента изменить и изложить в
следующей редакции:

«При предоставлении муниципальной услуги в многофункциональном центре
предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ), в удаленных
рабочих местах МФЦ консультацию, прием и выдачу документов осуществляет специалист
МФЦ.».

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Брюшлинское сельское
поселение» и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Брюшлинского
сельского поселения                                                                                         Л.А. Смирнова